令和2年9月3日
関係各位

グローバルファシリティセンター
機器分析受託部門長 岡 征子

施設移転のお知らせ（第3報）

平素より，グローバルファシリティセンター機器分析受託部門をご利用いただき誠にありがとう
ございます。
このたび，機器分析受託サービス拠点を創成科学研究棟からシオノギ創薬イノベーションセンタ
ー１階，２階へ移転する事となりました。移転に際しましては，各種連絡先の変更があるほか，利
用者の皆様宛に過日よりご案内しております受託停止期間がありますので，下記をご確認願いま
す。 移転期間中は皆様へご迷惑をおかけいたしますが，ご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

 移転作業日 ： 令和2年 9月23日（水）～ 令和2年 9月30日（水）
 装置調整日 ： 令和2年10月 1日（木）～ 令和2年10月16日（金）
 予備日   ： 令和2年10月19日（月）～ 令和2年10月30日（金）

移転前の受付停止： 令和２年 9月23日（水）朝9：00

移転後の受付再開： 令和２年10月12日（月）朝9：00 予定

＊ 受付・事務室の移転は 9月 28日～30日に行う予定ですが，それに伴い電話が一時不通

になる可能性があります。

＊ 分析停止期間が短くなるように装置毎に個別調整しますが，移転前に終了できなかった

依頼につきましては，移転後の対応となります事をご了承ください。

＊ 既に，9月第3週（9月14日～18日）の予約をいただいている分析があります。全学停電（9

月13日）に伴う装置停止と復旧作業も重なり，移転前に分析可能な日程が限られておりま

すので，皆様におかれましても分析進捗状況を気にかけていただき，特にご予約が必要な分

析につきましては，お早めに担当者と打ち合わせの上，ご依頼いただけますようご協力をお

願い申し上げます。

以上

【本件に関する問合せ】
北海道大学 創成研究機構
グローバルファシリティセンター 機器分析受託部門

岡 征子
 TEL  : 011-706-9235
 E-mail   : adm-iad＠gfc.hokudai.ac.jp
 WEB サイト：https://www.gfc.hokudai.ac.jp/system/ias